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Ergebnis

Rang
Start

Nummer Name Kürzel Vereine Fahrzeit
Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

1 243 REYS Thomas KS KS Augsburg 88.75 0 88.75 0.00
2 241 BLUME Mina BSV BSV Halle 92.26 0 92.26 +3.51
3 240 TSCHIEDEL Hanna KVZ KV Zeitz 98.41 2 100.41 +11.66
4 242 JAHNS Lilli RSV RSV Braunschweig 108.32 2 110.32 +21.57
5 305 KRAUß Cameron KGC KGC Weimar 140.87 8 148.87 +60.12

6 334 FRANK Julia SVS SVS Jena 153.72 8 161.72 +72.97

7 317 NIER Jonte KKU KK Unna 171.06 171.06 +82.31
316 WAHLERS Sophie KRGB KRG Bremen DNS
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Ergebnis

Rang
Start

Nummer Name Kürzel Vereine Fahrzeit
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Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Q

K1 U14 männlich

1 42 BITSCH Samuel KS KS Augsburg 92.13 0 92.13 0.00 Q

2 30 REYS Oliver KS KS Augsburg 96.58 0 96.58 +4.45 Q

3 50 HOSKE Jonas BSV BSV Halle 95.85 2 97.85 +5.72 Q

4 38 KOLLOSCHE Konrad WSCD WSC Dormagen 97.90 0 97.90 +5.77 Q

5 47 ARNU Jonathan KKR KK Rosenheim 97.41 2 99.41 +7.28 Q
6 43 SCOTT Maximilian KKR KK Rosenheim 100.11 0 100.11 +7.98 Q
7 40 SÜGGELER Lasse WSCL WSC Lippstadt 98.62 2 100.62 +8.49 Q
8 44 BAHMANN Ron KSV KSV Bad Kreuznach 99.21 2 101.21 +9.08 Q
9 45 HEINECKE Aeneas SGKM SGK Meißen 101.73 0 101.73 +9.60 Q

10 29 NEUMANN Rolf LKC LKC Leipzig 101.81 0 101.81 +9.68 Q

11 49 SCHUBERT Julius KSGH KSG Hildesheim 94.04 8 102.04 +9.91 Q

12 37 GORWA Lorenz SVB SV Bayreuth 98.48 6 104.48 +12.35 Q

13 39 NEUBAUER Paul KSGH KSG Hildesheim 101.17 4 105.17 +13.04 Q

14 36 WITTIG Javin UP UP Ulm 105.26 0 105.26 +13.13 Q
15 22 HANDRO Ferdinand SKG SKG Hanau 104.01 2 106.01 +13.88 Q
16 32 SCHMIDT Oscar SVT SVT Frankenberg 104.33 2 106.33 +14.20 Q
17 41 BADDE Noah KS KS Augsburg 105.01 2 107.01 +14.88 Q
18 18 WITTIG Robin CKV CKV Coswig 103.04 4 107.04 +14.91 Q
19 26 BOLDTE Kilian AKV AKV Augsburg 108.47 0 108.47 +16.34 Q

20 48 ROTSCH Justus KST KST Rhein-Ruhr 105.14 4 109.14 +17.01 Q

21 27 STRAUß Emil KVS KVS Schwerte 110.35 0 110.35 +18.22 Q

22 25 LANGE Thimo BSV BSV Halle 109.18 2 111.18 +19.05 Q

23 13 KIEßLICH Alfons SGE SGE Spremberg 111.55 2 113.55 +21.42 Q
24 34 DENNER Felix KCF KC Fulda 110.81 4 114.81 +22.68 Q
25 17 BORN William CKV CKV Coswig 111.22 4 115.22 +23.09 Q
26 28 KRAAN Julian KST KST Rhein-Ruhr 113.14 4 117.14 +25.01
27 10 EULAU Theo KVZ KV Zeitz 113.65 4 117.65 +25.52
28 31 SEIDLITZ Lenhard SGE SGE Spremberg 115.94 2 117.94 +25.81

29 35 ANGRES Matheo WSCD WSC Dormagen 117.53 2 119.53 +27.40

30 23 SCHMIDT Tyler KVS KVS Schwerte 120.04 0 120.04 +27.91

31 5 BURNETT Gabriel LKC LKC Leipzig 119.72 4 123.72 +31.59

32 24 KLEINSCHMIT Magnus KCE KCE Waldkirch 121.91 2 123.91 +31.78
33 16 ROTHER Jonathan KVS KVS Schwerte 121.63 4 125.63 +33.50
34 7 REYMANN Marco UP UP Ulm 122.08 6 128.08 +35.95
35 8 SCHULZE Jonas KGC KGC Weimar 122.80 6 128.80 +36.67
36 33 ANGRES Timon WSCD WSC Dormagen 121.43 8 129.43 +37.30
37 15 HEUMANN Valentin SVS SVS Jena 130.07 6 136.07 +43.94

38 12 ERLEMANN Felix KKU KK Unna 135.39 4 139.39 +47.26

39 6 POMPLITZ Tim KGC KGC Weimar 139.27 2 141.27 +49.14

40 52 KRAUßE Yannick KST KST Rhein-Ruhr 94.97 50 144.97 +52.84

41 46 SACHER Albert BSV BSV Halle 98.60 52 150.60 +58.47
42 51 Eichele Levi KS KS Augsburg 99.34 52 151.34 +59.21
43 14 GRAUMANN Max KKU KK Unna 146.31 8 154.31 +62.18
44 9 HELLER Tim KS KS Augsburg 120.54 52 172.54 +80.41
45 11 BAUER Sebastian BSV BSV Halle 133.85 52 185.85 +93.72

19 KRÖPPELIN Daniel LKCL LKC Lüneburg 156.20 4 DSQ-R
21 FRÜNDT Carl KSGH KSG Hildesheim DNS

K1 U14 weiblich

1 84 MARKWORT Natalie BSV BSV Halle 104.65 0 104.65 0.00 Q
2 82 STEINKE Elisa KST KST Rhein-Ruhr 99.58 6 105.58 +0.93 Q
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Rang
Start

Nummer Name Kürzel Vereine Fahrzeit
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Sekunden
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Rück-
stand

Q

3 70 GUST Nele KSGH KSG Hildesheim 103.74 2 105.74 +1.09 Q
4 83 PANNEK Änna KSGH KSG Hildesheim 103.93 2 105.93 +1.28 Q
5 75 MAXEINER Nele KCE KCE Waldkirch 109.95 0 109.95 +5.30 Q
6 74 KUHLENKAMP Lotta KSGH KSG Hildesheim 108.61 2 110.61 +5.96 Q
7 76 MÜLLER Anni LKC LKC Leipzig 108.86 2 110.86 +6.21 Q

8 81 KAISER Nora KS KS Augsburg 109.15 4 113.15 +8.50 Q

9 80 HERZBERG Mia BSV BSV Halle 111.30 4 115.30 +10.65 Q

10 69 KRIEG Theresa SKG SKG Hanau 117.09 4 121.09 +16.44 Q

11 63 ADER Mona WSCK WSC Ketsch 117.52 8 125.52 +20.87 Q
12 67 DETTMER Greta KSGH KSG Hildesheim 120.85 8 128.85 +24.20 Q
13 73 WINKLER Fenna KRGB KRG Bremen 127.37 2 129.37 +24.72 Q
14 79 THÜMMEL Paula AKV AKV Augsburg 122.37 10 132.37 +27.72 Q
15 62 BUCHWALD Mara LKC LKC Leipzig 129.12 6 135.12 +30.47 Q
16 66 FUNKE Ronja KS KS Augsburg 135.50 4 139.50 +34.85

17 64 SCHYMANIETZ Mia KVS KVS Schwerte 129.96 10 139.96 +35.31

18 60 THEUER Sarah SVS SVS Jena 133.41 10 143.41 +38.76

19 77 KAMPE Jorid WSCD WSC Dormagen 141.94 2 143.94 +39.29

20 71 STEITZ Emma KSV KSV Bad Kreuznach 136.53 8 144.53 +39.88
21 61 MAIWALD Maria DJK DJK Coesfeld 135.64 10 145.64 +40.99
22 59 WEISE Fabienne SVT SVT Frankenberg 146.60 4 150.60 +45.95
23 78 KATZORKE Henrike KRGB KRG Bremen 147.22 8 155.22 +50.57
24 58 MARKERT Enna DJK DJK Coesfeld 166.37 14 180.37 +75.72
25 72 BEYME Martha KCFM KCF Magdeburg 140.88 54 194.88 +90.23

65 MICHALLIK Lotta MTV MTV Luhdorf-Roydorf 2 CAP

K1 U12 männlich

1 124 KARMANN Karl KSGH KSG Hildesheim 108.16 0 108.16 0.00 Q
2 126 STEITZ Oskar KSV KSV Bad Kreuznach 105.53 4 109.53 +1.37 Q
3 113 LICHTLE Jakob KCE KCE Waldkirch 112.92 0 112.92 +4.76 Q
4 131 NEUMANN Sam KS KS Augsburg 115.88 0 115.88 +7.72 Q

5 112 BAHMANN Rick KSV KSV Bad Kreuznach 117.74 2 119.74 +11.58 Q

6 132 HOSENFELD Eike KCF KC Fulda 114.50 6 120.50 +12.34 Q

7 101 MAXEINER Tom KCE KCE Waldkirch 118.88 2 120.88 +12.72 Q

8 123 KAISER Jakob KS KS Augsburg 115.61 6 121.61 +13.45 Q
9 95 WEIßBACH János LKC LKC Leipzig 123.96 0 123.96 +15.80 Q

10 125 RICKE Mika KRGB KRG Bremen 119.24 6 125.24 +17.08 Q
11 120 LEMKE Louis KVZ KV Zeitz 122.11 4 126.11 +17.95 Q
12 105 HERPOLSHEIMER Artur KVZ KV Zeitz 127.18 2 129.18 +21.02 Q
13 97 BAUER Lukas BSV BSV Halle 123.51 6 129.51 +21.35 Q

14 100 SERGEEV Victor SGKM SGK Meißen 131.96 2 133.96 +25.80 Q

15 99 ROTH Matteo KCB KC Bietigheim 133.11 2 135.11 +26.95 Q

16 129 SCHUMANN Levi KST KST Rhein-Ruhr 134.14 2 136.14 +27.98 Q

17 134 HEINECK Henri CKV CKV Coswig 130.56 6 136.56 +28.40 Q
18 128 WEINBERGER Leonard SVS SVS Jena 136.09 4 140.09 +31.93 Q
19 110 SERGEEV Marc SGKM SGK Meißen 133.18 8 141.18 +33.02 Q
20 102 EICHELE Benjamin KS KS Augsburg 136.61 6 142.61 +34.45 Q
21 122 SCHMIDT Lennard KVZ KV Zeitz 130.85 12 142.85 +34.69 Q
22 98 HERPOLSHEIMER Karl KVZ KV Zeitz 131.48 12 143.48 +35.32 Q

23 108 NICKO Arvid SGE SGE Spremberg 141.49 4 145.49 +37.33 Q

24 118 SCHYMANIETZ Nico KVS KVS Schwerte 143.28 4 147.28 +39.12 Q

25 117 HARDER Fridolin WSCD WSC Dormagen 136.05 12 148.05 +39.89 Q

26 109 BIERMANN Leon KST KST Rhein-Ruhr 140.08 10 150.08 +41.92
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Q

27 94 GOLDSCHMIDT Noah KCB KC Bietigheim 150.38 2 152.38 +44.22
28 93 KRAUSE Jakob CKV CKV Coswig 144.64 8 152.64 +44.48
29 106 MATTHEIS Louie KCE KCE Waldkirch 159.11 4 163.11 +54.95
30 130 MÜLLER-BEILSCHMIDT Luka KCE KCE Waldkirch 113.19 50 163.19 +55.03
31 90 THON Elias CKV CKV Coswig 162.15 4 166.15 +57.99

32 92 WUNDERLICH Julian SVS SVS Jena 161.40 8 169.40 +61.24

33 119 BODNER Kimo SVS SVS Jena 117.01 54 171.01 +62.85

34 107 LÖSCHER Oskar KST KST Rhein-Ruhr 173.11 6 179.11 +70.95

35 115 DANIEL Marcel KVZ KV Zeitz 125.07 58 183.07 +74.91
36 103 BARTHEL Kaspar SVS SVS Jena 137.66 52 189.66 +81.50
37 96 SCHUBERT Leonas AKV AKV Augsburg 132.88 58 190.88 +82.72
38 91 BORN Fritz CKV CKV Coswig 148.39 58 206.39 +98.23
39 111 KRAIJEVELD Lennis KST KST Rhein-Ruhr 153.41 54 207.41 +99.25
40 114 KROHN Luca KST KST Rhein-Ruhr 219.62 8 227.62 +119.46

41 88 WITT Hendrik KCHi KC Hilden 226.23 14 240.23 +132.07

42 116 BLANKE Leonard KSGH KSG Hildesheim 172.84 110 282.84 +174.68
89 LANGER Bo KCHi KC Hilden 6 CAP

104 ROLFES Malte KCHo KC Hohenlimburg 8 CAP
121 KRENZ Max KVZ KV Zeitz 2 CAP

K1 U12 weiblich

1 152 BUCHOLD Thea SKG SKG Hanau 105.27 2 107.27 0.00 Q

2 157 BIERMANN Johanna KST KST Rhein-Ruhr 119.33 2 121.33 +14.06 Q

3 153 UHLEMANN Elaina KVZ KV Zeitz 122.55 0 122.55 +15.28 Q

4 155 SCHULZE Anna LKC LKC Leipzig 125.49 2 127.49 +20.22 Q
5 138 SCHINDLER Magdalea WSD WS Dresden 143.21 0 143.21 +35.94 Q
6 156 MACK Thea KCE KCE Waldkirch 134.07 10 144.07 +36.80 Q
7 147 SCHUBERT Philine KSGH KSG Hildesheim 143.80 4 147.80 +40.53 Q
8 154 KOPP Clara SVS SVS Jena 143.98 4 147.98 +40.71 Q
9 151 HÄFNER Linna BSV BSV Halle 140.16 10 150.16 +42.89 Q

10 140 MILUS Freya BSV BSV Halle 148.73 2 150.73 +43.46 Q

11 142 LAMSCHICK Nike LKC LKC Leipzig 147.45 4 151.45 +44.18

12 146 GÖTTE Eva-Maria KVS KVS Schwerte 148.20 4 152.20 +44.93

13 149 MICHAEL Merle KVS KVS Schwerte 151.31 2 153.31 +46.04
14 150 FRÜNDT Anna KSGH KSG Hildesheim 144.13 12 156.13 +48.86
15 143 RADLOFF Lenia Sophie CKV CKV Coswig 145.00 12 157.00 +49.73
16 141 KRAUSE Luise CKV CKV Coswig 177.94 8 185.94 +78.67
17 148 HENZE Emma LKC LKC Leipzig 146.89 54 200.89 +93.62
18 144 WEHNCKE Pia MTV MTV Luhdorf-Roydorf 158.52 260 418.52 +311.25

145 WITTMERS Hannah KCHo KC Hohenlimburg 152 CAP

C1 U14 männlich

1 185 KRAUßE Yannick KST KST Rhein-Ruhr 100.94 2 102.94 0.00 Q
2 181 HOSKE Jonas BSV BSV Halle 106.22 0 106.22 +3.28 Q
3 179 BAHMANN Ron KSV KSV Bad Kreuznach 110.34 2 112.34 +9.40 Q
4 182 SCOTT Maximilian KKR KK Rosenheim 109.97 4 113.97 +11.03 Q

5 180 ARNU Jonathan KKR KK Rosenheim 111.09 4 115.09 +12.15 Q

6 176 NEUMANN Rolf LKC LKC Leipzig 113.17 2 115.17 +12.23 Q

7 169 EDEL Armin KVZ KV Zeitz 112.47 4 116.47 +13.53 Q

8 184 HEINECKE Aeneas SGKM SGK Meißen 116.08 2 118.08 +15.14 Q
9 177 SCHMIDT Oscar SVT SVT Frankenberg 113.05 6 119.05 +16.11 Q

10 175 NOLTE Felix DJK DJK Coesfeld 119.92 4 123.92 +20.98 Q
11 178 NEUBAUER Paul KSGH KSG Hildesheim 119.67 6 125.67 +22.73 Q
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Nummer Name Kürzel Vereine Fahrzeit
Straf

Sekunden
Gesamt
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Q

12 174 REYS Oliver KS KS Augsburg 116.64 10 126.64 +23.70 Q
13 170 GIEßLER Sami KVZ KV Zeitz 124.78 4 128.78 +25.84 Q
14 172 KIEßLICH Alfons SGE SGE Spremberg 119.66 10 129.66 +26.72 Q
15 166 HANDRO Ferdinand SKG SKG Hanau 126.31 4 130.31 +27.37 Q
16 163 SEIDLITZ Lenhard SGE SGE Spremberg 128.73 2 130.73 +27.79

17 168 KRAAN Julian KST KST Rhein-Ruhr 126.54 6 132.54 +29.60

18 165 WITTIG Robin CKV CKV Coswig 131.33 4 135.33 +32.39

19 164 HEUMANN Valentin SVS SVS Jena 136.48 6 142.48 +39.54

20 173 STRAUß Emil KVS KVS Schwerte 143.75 4 147.75 +44.81
21 167 ROTSCH Justus KST KST Rhein-Ruhr 146.38 6 152.38 +49.44
22 171 LANGE Thimo BSV BSV Halle 113.79 54 167.79 +64.85
23 183 SCHUBERT Julius KSGH KSG Hildesheim 118.63 50 168.63 +65.69

C1 U14 weiblich

1 204 STEINKE Elisa KST KST Rhein-Ruhr 110.95 2 112.95 0.00 Q

2 203 PANNEK Änna KSGH KSG Hildesheim 113.20 2 115.20 +2.25 Q
3 194 KUHLENKAMP Lotta KSGH KSG Hildesheim 124.52 0 124.52 +11.57 Q
4 195 GUST Nele KSGH KSG Hildesheim 135.02 2 137.02 +24.07 Q
5 201 MARKWORT Natalie BSV BSV Halle 138.83 2 140.83 +27.88 Q
6 202 KAISER Nora KS KS Augsburg 138.70 4 142.70 +29.75 Q
7 193 BEYME Martha KCFM KCF Magdeburg 141.55 8 149.55 +36.60 Q

8 200 KATZORKE Henrike KRGB KRG Bremen 156.67 8 164.67 +51.72 Q

9 199 HERZBERG Mia BSV BSV Halle 151.28 14 165.28 +52.33 Q

10 196 WINKLER Fenna KRGB KRG Bremen 166.13 4 170.13 +57.18 Q

11 197 MÜLLER Anni LKC LKC Leipzig 119.12 52 171.12 +58.17 Q
12 192 BUCHWALD Mara LKC LKC Leipzig 147.20 60 207.20 +94.25 Q
13 191 WEISE Fabienne SVT SVT Frankenberg 178.10 58 236.10 +123.15 Q

C1 U12 männlich

1 218 KARMANN Karl KSGH KSG Hildesheim 130.58 2 132.58 0.00 Q

2 222 RICKE Mika KRGB KRG Bremen 131.31 4 135.31 +2.73 Q

3 217 BAUER Lukas BSV BSV Halle 134.47 4 138.47 +5.89 Q
4 224 NEUMANN Sam KS KS Augsburg 136.77 2 138.77 +6.19 Q
5 223 KAISER Jakob KS KS Augsburg 131.90 8 139.90 +7.32 Q
6 214 SERGEEV Marc SGKM SGK Meißen 142.71 4 146.71 +14.13 Q
7 213 SERGEEV Victor SGKM SGK Meißen 149.67 2 151.67 +19.09 Q

8 221 WEINBERGER Leonhard SVS SVS Jena 152.66 0 152.66 +20.08 Q

9 220 SCHUMANN Levi KST KST Rhein-Ruhr 152.26 4 156.26 +23.68 Q

10 216 HEINECK Henri CKV CKV Coswig 159.43 4 163.43 +30.85 Q

11 215 SCHUBERT Leonas AKV AKV Augsburg 150.33 62 212.33 +79.75 Q

12 210 KRAUSE Jakob CKV CKV Coswig 181.12 56 237.12 +104.54 Q
13 219 KROHN Luca KST KST Rhein-Ruhr 179.21 104 283.21 +150.63 Q

211 KRENZ Max KVZ KV Zeitz 0 CAP
212 WEIßBACH János LKC LKC Leipzig 4 CAP

C1 U12 weiblich

1 237 BIERMANN Johanna KST KST Rhein-Ruhr 129.79 4 133.79 0.00 Q

2 235 BUCHOLD Thea SKG SKG Hanau 139.58 2 141.58 +7.79 Q
3 236 SCHULZE Anna LKC LKC Leipzig 140.90 4 144.90 +11.11 Q
4 233 LAMSCHICK Nike LKC LKC Leipzig 143.35 4 147.35 +13.56 Q
5 231 KRAUSE Luise CKV CKV Coswig 155.51 104 259.51 +125.72 Q

230 MILUS Freya BSV BSV Halle 50 CAP
232 SCHUBERT Philine KSGH KSG Hildesheim 102 CAP
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Q

234 WEHNCKE Pia MTV MTV Luhdorf-Roydorf 4 DNF
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Rang
Start
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Straf
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Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Q

K1 U14 männlich

1 52 KRAUßE Yannick KST KST Rhein-Ruhr 93.72 0 93.72 0.00 Q

2 51 Eichele Levi KS KS Augsburg 94.59 0 94.59 +0.87 Q

3 46 SACHER Albert BSV BSV Halle 100.31 0 100.31 +6.59 Q

4 28 KRAAN Julian KST KST Rhein-Ruhr 106.95 0 106.95 +13.23 Q

5 24 KLEINSCHMIT Magnus KCE KCE Waldkirch 111.73 0 111.73 +18.01 Q
6 35 ANGRES Matheo WSCD WSC Dormagen 111.40 2 113.40 +19.68
7 7 REYMANN Marco UP UP Ulm 109.54 6 115.54 +21.82
8 9 HELLER Tim KS KS Augsburg 117.18 0 117.18 +23.46
9 10 EULAU Theo KVZ KV Zeitz 114.28 4 118.28 +24.56

10 23 SCHMIDT Tyler KVS KVS Schwerte 112.71 6 118.71 +24.99

11 31 SEIDLITZ Lenhard SGE SGE Spremberg 115.04 6 121.04 +27.32

12 15 HEUMANN Valentin SVS SVS Jena 115.24 6 121.24 +27.52

13 33 ANGRES Timon WSCD WSC Dormagen 121.08 2 123.08 +29.36

14 11 BAUER Sebastian BSV BSV Halle 122.94 2 124.94 +31.22
15 8 SCHULZE Jonas KGC KGC Weimar 119.16 8 127.16 +33.44
16 19 KRÖPPELIN Daniel LKCL LKC Lüneburg 128.32 6 134.32 +40.60
17 16 ROTHER Jonathan KVS KVS Schwerte 126.72 8 134.72 +41.00
18 5 BURNETT Gabriel LKC LKC Leipzig 127.63 8 135.63 +41.91
19 14 GRAUMANN Max KKU KK Unna 125.84 10 135.84 +42.12

20 6 POMPLITZ Tim KGC KGC Weimar 132.20 6 138.20 +44.48

21 12 ERLEMANN Felix KKU KK Unna 135.67 8 143.67 +49.95
21 FRÜNDT Carl KSGH KSG Hildesheim DNS

K1 U14 weiblich

1 72 BEYME Martha KCFM KCF Magdeburg 120.80 2 122.80 0.00 Q

2 64 SCHYMANIETZ Mia KVS KVS Schwerte 126.88 6 132.88 +10.08 Q

3 61 MAIWALD Maria DJK DJK Coesfeld 130.03 6 136.03 +13.23 Q

4 78 KATZORKE Henrike KRGB KRG Bremen 139.51 4 143.51 +20.71 Q

5 65 MICHALLIK Lotta MTV MTV Luhdorf-Roydorf 136.10 8 144.10 +21.30 Q

6 71 STEITZ Emma KSV KSV Bad Kreuznach 142.73 6 148.73 +25.93
7 77 KAMPE Jorid WSCD WSC Dormagen 146.43 6 152.43 +29.63
8 60 THEUER Sarah SVS SVS Jena 137.99 16 153.99 +31.19
9 59 WEISE Fabienne SVT SVT Frankenberg 156.83 4 160.83 +38.03

10 66 FUNKE Ronja KS KS Augsburg 131.05 60 191.05 +68.25

11 58 MARKERT Enna DJK DJK Coesfeld 175.22 56 231.22 +108.42

K1 U12 männlich

1 130 MÜLLER-BEILSCHMIDT Luka KCE KCE Waldkirch 104.88 4 108.88 0.00 Q
2 119 BODNER Kimo SVS SVS Jena 118.23 2 120.23 +11.35 Q
3 93 KRAUSE Jakob CKV CKV Coswig 129.22 4 133.22 +24.34 Q
4 96 SCHUBERT Leonas AKV AKV Augsburg 134.59 6 140.59 +31.71 Q

5 115 DANIEL Marcel KVZ KV Zeitz 138.72 4 142.72 +33.84 Q

6 109 BIERMANN Leon KST KST Rhein-Ruhr 145.94 2 147.94 +39.06

7 94 GOLDSCHMIDT Noah KCB KC Bietigheim 144.56 8 152.56 +43.68

8 114 KROHN Luca KST KST Rhein-Ruhr 154.30 10 164.30 +55.42

9 90 THON Elias CKV CKV Coswig 161.93 8 169.93 +61.05
10 111 KRAIJEVELD Lennis KST KST Rhein-Ruhr 167.89 6 173.89 +65.01
11 91 BORN Fritz CKV CKV Coswig 152.35 24 176.35 +67.47
12 121 KRENZ Max KVZ KV Zeitz 165.32 12 177.32 +68.44
13 88 WITT Hendrik KCHi KC Hilden 183.24 10 193.24 +84.36

14 92 WUNDERLICH Julian SVS SVS Jena 146.52 56 202.52 +93.64
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Rang
Start

Nummer Name Kürzel Vereine Fahrzeit
Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Q

15 116 BLANKE Leonard KSGH KSG Hildesheim 156.45 60 216.45 +107.57
16 106 MATTHEIS Louie KCE KCE Waldkirch 162.22 60 222.22 +113.34
17 89 LANGER Bo KCHi KC Hilden 154.83 210 364.83 +255.95

103 BARTHEL Kaspar SVS SVS Jena 2 CAP
104 ROLFES Malte KCHo KC Hohenlimburg 8 CAP
107 LÖSCHER Oskar KST KST Rhein-Ruhr 203.19 58 DSQ-R

K1 U12 weiblich

1 142 LAMSCHICK Nike LKC LKC Leipzig 128.11 2 130.11 0.00 Q
2 149 MICHAEL Merle KVS KVS Schwerte 140.07 2 142.07 +11.96 Q
3 148 HENZE Emma LKC LKC Leipzig 140.75 2 142.75 +12.64 Q
4 143 RADLOFF Lenia Sophie CKV CKV Coswig 142.16 8 150.16 +20.05 Q

5 146 GÖTTE Eva-Maria KVS KVS Schwerte 150.29 4 154.29 +24.18 Q

6 150 FRÜNDT Anna KSGH KSG Hildesheim 140.83 14 154.83 +24.72
141 KRAUSE Luise CKV CKV Coswig 2 CAP
144 WEHNCKE Pia MTV MTV Luhdorf-Roydorf 8 CAP
145 WITTMERS Hannah KCHo KC Hohenlimburg DNS

C1 U14 männlich

1 183 SCHUBERT Julius KSGH KSG Hildesheim 113.00 0 113.00 0.00 Q

2 171 LANGE Thimo BSV BSV Halle 118.42 2 120.42 +7.42 Q

3 168 KRAAN Julian KST KST Rhein-Ruhr 127.88 6 133.88 +20.88 Q

4 165 WITTIG Robin CKV CKV Coswig 132.98 4 136.98 +23.98 Q
5 173 STRAUß Emil KVS KVS Schwerte 131.55 12 143.55 +30.55 Q
6 163 SEIDLITZ Lenhard SGE SGE Spremberg 151.53 2 153.53 +40.53
7 167 ROTSCH Justus KST KST Rhein-Ruhr 154.67 6 160.67 +47.67

164 HEUMANN Valentin SVS SVS Jena DNF
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Mannschaft U14 K1

1 29 STEINKE - KRAUßE - SÜGGELER RG NRWRG NRW 112.75 4 116.75 0.00
 29A STEINKE Elisa 29B KRAUßE Yannick 29C SÜGGELER Lasse

2 27 BITSCH - EICHELE - REYS KS KS Augsburg 112.88 4 116.88 +0.13
 27A BITSCH Samuel 27B Eichele Levi 27C REYS Oliver

3 12 SCHUBERT - NEUBAUER - PANNEK KSGH KSG Hildesheim 112.04 8 120.04 +3.29
 12A SCHUBERT Julius 12B NEUBAUER Paul 12C PANNEK Änna

4 14 SCOTT - ARNU - BADDE KKR RG Bayern 114.89 6 120.89 +4.14
 14A SCOTT Maximilian 14B ARNU Jonathan 14C BADDE Noah

5 32 BUCHOLD - HANDRO - HOSENFELD SKG RG Hessen 120.20 6 126.20 +9.45
 32A BUCHOLD Thea 32B HANDRO Ferdinand 32C HOSENFELD Eike

6 20 MAXEINER - MÜLLER-BEILSCHMIDT - KLEINSCHMIT KCE KCE Waldkirch 124.94 2 126.94 +10.19
 20A MAXEINER Nele 20B MÜLLER-BEILSCHMIDT Luka 20C KLEINSCHMIT Magnus

7 21 STRAUß - SCHMIDT - KRAAN RG NRWRG NRW KVS / KST 127.27 0 127.27 +10.52
 21A STRAUß Emil 21B SCHMIDT Tyler 21C KRAAN Julian

8 33 HEINECKE - NEUMANN- SCHMIDT RG SN RG Sachsen 124.62 4 128.62 +11.87
 33A HEINECKE Aeneas 33B NEUMANN Rolf 33C SCHMIDT Oscar

9 31 BAHMANN - STEITZ - RICK KSV KSV Bad Kreuznach 129.11 4 133.11 +16.36
 31A BAHMANN Ron 31B STEITZ Oskar 31C BAHMANN Rick

10 24 WITTIG - BORN - HEINECK CKV CKV Coswig 128.90 10 138.90 +22.15
 24A WITTIG Robin 24B BORN William 24C HEINECK Henri

10 18 BOLDTE - HELLER- NEUMANN AKV AKV Augsburg 130.90 8 138.90 +22.15
 18A BOLDTE Kilian 18B HELLER Tim 18C KAISER Jakob

12 19 KOLLOSCHE - ANGRES - ANGRES WSCD WSC Dormagen 128.26 12 140.26 +23.51
 19A KOLLOSCHE Konrad 19B ANGRES Matheo 19C ANGRES Timon

13 8 ADER - LICHTLE - MAXEINER KCE RG Baden-Württemberg Waldkirch/Ketsch 136.42 8 144.42 +27.67
 8A ADER Mona 8B LICHTLE Jakob 8C MAXEINER Tom

14 22 EULAU - DANIEL - LEMKE KVZ KV Zeitz 147.18 14 161.18 +44.43
 22A EULAU Theo 22B DANIEL Marcel 22C LEMKE Louis

15 11 HERPOLSHEIMER - HERPOLSHEIMER - SCHMIDT KVZ KV Zeitz 146.94 18 164.94 +48.19
 11A HERPOLSHEIMER Karl 11B HERPOLSHEIMER Artur 11C SCHMIDT Lennard

16 25 WITTIG - ROTH - REYMANN UP RG Baden-Württemberg 163.33 10 173.33 +56.58
 25A WITTIG Javin 25B ROTH Matteo 25C REYMANN Marco

17 28 HOSKE - SACHER - LANGE RG SA RG Sachsen-Anhalt 120.65 56 176.65 +59.90
 28A HOSKE Jonas 28B SACHER Albert 28C LANGE Thimo

18 4 KAISER -FUNKE - THÜMMEL RG BY RG Bayern 152.80 24 176.80 +60.05
 4A KAISER Nora 4B FUNKE Ronja 4C THÜMMEL Paula

19 5 SCHULZ - POMPLITZ - KRAUß KGC KGC Weimar 173.50 16 189.50 +72.75
 5A SCHULZE Jonas 5B POMPLITZ Tim 5C KRAUß Cameron

20 15 THON - BORN - KRAUSE CKV CKV Coswig 183.09 18 201.09 +84.34
 15A THON Elias 15B BORN Fritz 15C KRAUSE Jakob

21 23 ROTHER - SCHUMANN - ROTSCH RG NRWRG NRW 144.51 58 202.51 +85.76
 23A ROTHER Jonathan 23B SCHUMANN Levi 23C ROTSCH Justus

22 9 BODNER - WEINBERGER - HEUMANN SVS SVS Jena 144.87 58 202.87 +86.12
 9A BODNER Kimo 9B WEINBERGER Leonhard 9C HEUMANN Valentin

23 3 MICHALLIK - KRÖPPELIEN - RICKE MTV RD NDS 150.84 62 212.84 +96.09
 3A MICHALLIK Lotta 3B KRÖPPELIN Daniel 3C RICKE Mika

24 26 BURNETT - WEIßBACH - SERGEEV RG SN RG Sachsen 164.96 78 242.96 +126.21
 26A BURNETT Gabriel 26B WEIßBACH János 26C SERGEEV Victor
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25 10 KIEßLICH - SEIDLITZ - NICKO SGE SGE Spremberg 141.75 164 305.75 +189.00
 10A KIEßLICH Alfons 10B SEIDLITZ Lenhard 10C NICKO Arvid

26 17 ERLEMANN - GRAUMANN - NIER KKU KK Unna 236.74 76 312.74 +195.99
 17A ERLEMANN Felix 17B GRAUMANN Max 17C NIER Jonte

6 KROHN - LÖSCHER - ROLFES KST KST Rhein-Ruhr 0 CAP
 6A KROHN Luca 6B LÖSCHER Oskar 6C ROLFES Malte

13 SCHYMANIETZ - BIERMANN - KRAIJEVELD KST RG NRW 4 CAP
 13A SCHYMANIETZ Nico 13B BIERMANN Leon 13C KRAIJEVELD Lennis

2 KSA03 KS KS Augsburg DNS
 2A 2B 2C

30 KSG03 KSGH KSG Hildesheim DNS
 30A 30B 30C

Mannschaft U14 K1 weiblich

1 42 MARKWORT -HERZBERG - BEYME RG SA RG Sachsen-Anhalt 133.19 6 139.19 0.00
 42A MARKWORT Natalie 42B HERZBERG Mia 42C BEYME Martha

2 41 MÜLLER - BUCHWALD - SCHULZE LKC LKC Leipzig 139.10 6 145.10 +5.91
 41A MÜLLER Anni 41B BUCHWALD Mara 41C SCHULZE Anna

3 40 KUHLENKAMP - GUST - DETTMER KSGH KSG Hildesheim 143.02 10 153.02 +13.83
 40A KUHLENKAMP Lotta 40B GUST Nele 40C DETTMER Greta

4 37 MICHAEL - GÖTTE - BIERMANN RG NRWRG NRW KVS / KST 175.37 18 193.37 +54.18
 37A MICHAEL Merle 37B GÖTTE Eva-Maria 37C BIERMANN Johanna

5 38 UHLEMANN - MILUS - HÄFNER RG SA RG Sachsen-Anhalt 179.72 14 193.72 +54.53
 38A UHLEMANN Elaina 38B MILUS Freya 38C HÄFNER Linna

6 39 LAMSCHICK - RADLOFF - KRAUSE RG SN RG Sachsen CKV / LKC 184.31 20 204.31 +65.12
 39A LAMSCHICK Nike 39B RADLOFF Lenia Sophie 39C KRAUSE Luise

7 34 THEUER - KOPP - FRANKE SVS SVS Jena 189.06 28 217.06 +77.87
 34A THEUER Sarah 34B KOPP Clara 34C FRANK Julia

16 FRÜNDT - SCHUBERT- KATZORKE KRGB RG NDS HB 58 CAP
 16A FRÜNDT Anna 16B SCHUBERT Philine 16C KATZORKE Henrike

36 MARKER - MAIWALD - SCHYMANIETZ RG NRWRG Nordrhein-Westfalen Coesfeld/Schwerte 2 CAP
 36A MARKERT Enna 36B MAIWALD Maria 36C SCHYMANIETZ Mia

35 KSGH07 RG KSG KSG Hildesheim DNS
 35A 35B 35C

Mannschaft U14 C1

1 51 STEINKE - KRAUßE - NOLTE RG NRWRG NRW KST / DJK 128.35 4 132.35 0.00
 51A STEINKE Elisa 51B KRAUßE Yannick 51C NOLTE Felix

2 52 HEINECKE - NEUMANN - SCHMIDT RG SN RG Sachsen 120.59 12 132.59 +0.24
 52A HEINECKE Aeneas 52B NEUMANN Rolf 52C SCHMIDT Oscar

3 53 SCHUBERT - NEUBAUER - PANNEK KSGH KSG Hildesheim 128.23 10 138.23 +5.88
 53A SCHUBERT Julius 53B NEUBAUER Paul 53C PANNEK Änna

4 55 HOSKE - LANGE - BAUER BSV BSV Halle 143.45 16 159.45 +27.10
 55A HOSKE Jonas 55B LANGE Thimo 55C BAUER Lukas

5 54 STRAUß - KRAAN - BIERMANN RG NRWRG NRW KVS / KST 159.54 6 165.54 +33.19
 54A STRAUß Emil 54B KRAAN Julian 54C BIERMANN Johanna

6 48 KAISER - NEUMANN - KAISER KS KS Augsburg 153.72 16 169.72 +37.37
 48A KAISER Nora 48B NEUMANN Sam 48C KAISER Jakob

7 45 EDEL - GIEßLER - KRENZ KVZ KV Zeitz 174.48 26 200.48 +68.13
 45A EDEL Armin 45B GIEßLER Sami 45C KRENZ Max
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8 49 SCOTT - ARNU - REYS KKR RG Bayern 127.41 114 241.41 +109.06
 49A SCOTT Maximilian 49B ARNU Jonathan 49C REYS Oliver

9 50 WITTIG - HEINECK - KRAUSE CKV CKV Coswig 241.92 222 463.92 +331.57
 50A WITTIG Robin 50B HEINECK Henri 50C KRAUSE Jakob

46 ROTSCH - SCHUMANN - KROHN KST KST Rhein-Ruhr 4 CAP
 46A ROTSCH Justus 46B SCHUMANN Levi 46C KROHN Luca

56 RICKE - KARMANN - WAHLERS KSG RG NDS HB DNS
 56A RICKE Mika 56B KARMANN Karl 56C WAHLERS Sophie

Mannschaft U14 C1 weiblich

1 60 MÜLLER - BUCHWALD - SCHULZE LKC LKC Leipzig 146.21 8 154.21 0.00
 60A MÜLLER Anni 60B BUCHWALD Mara 60C SCHULZE Anna

2 58 MARKWORT - HERZBERG - BEYME RG SA RG Sachsen-Anhalt 171.28 16 187.28 +33.07
 58A MARKWORT Natalie 58B HERZBERG Mia 58C BEYME Martha

3 47 DETTMER - WINKLER - KATZORKE KRGB RG NDS HB 189.05 18 207.05 +52.84
 47A DETTMER Greta 47B WINKLER Fenna 47C KATZORKE Henrike

59 KUHLENKAMP - GUST - SCHUBERT KSGH KSG Hildesheim 4 CAP
 59A KUHLENKAMP Lotta 59B GUST Nele 59C SCHUBERT Philine

57 MICHALLIK - WEHNCKE - FRÜNDT MTV RG NDS DNS
 57A MICHALLIK Lotta 57B WEHNCKE Pia 57C FRÜNDT Anna
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1 4 KRIEG Florian SKG SKG Hanau 96.43 0 96.43 0.00
2 243 REYS Thomas KS KS Augsburg 91.98 8 99.98 +3.55
3 241 BLUME Mina BSV BSV Halle 100.29 0 100.29 +3.86
4 240 TSCHIEDEL Hanna KVZ KV Zeitz 109.07 4 113.07 +16.64
5 242 JAHNS Lilli RSV RSV Braunschweig 123.78 2 125.78 +29.35

244 WAHLERS Sophie KRGB KRG Bremen DNS
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K1 U14 männlich

1 44 BAHMANN Ron KSV KSV Bad Kreuznach 101.96 0 101.96 0.00 Q

2 47 ARNU Jonathan KKR KK Rosenheim 103.62 0 103.62 +1.66 Q

3 30 REYS Oliver KS KS Augsburg 99.80 4 103.80 +1.84 Q

4 51 Eichele Levi KS KS Augsburg 104.99 0 104.99 +3.03 Q

5 37 GORWA Lorenz SVB SV Bayreuth 105.37 0 105.37 +3.41 Q
6 49 SCHUBERT Julius KSGH KSG Hildesheim 104.20 2 106.20 +4.24 Q
7 29 NEUMANN Rolf LKC LKC Leipzig 106.91 2 108.91 +6.95 Q
8 48 ROTSCH Justus KST KST Rhein-Ruhr 107.10 2 109.10 +7.14 Q
9 43 SCOTT Maximilian KKR KK Rosenheim 110.34 0 110.34 +8.38 Q

10 40 SÜGGELER Lasse WSCL WSC Lippstadt 102.43 8 110.43 +8.47 Q

11 39 NEUBAUER Paul KSGH KSG Hildesheim 106.83 8 114.83 +12.87

12 38 KOLLOSCHE Konrad WSCD WSC Dormagen 111.05 4 115.05 +13.09

13 22 HANDRO Ferdinand SKG SKG Hanau 111.52 4 115.52 +13.56

14 34 DENNER Felix KCF KC Fulda 116.08 0 116.08 +14.12
15 50 HOSKE Jonas BSV BSV Halle 110.40 8 118.40 +16.44
16 28 KRAAN Julian KST KST Rhein-Ruhr 115.39 4 119.39 +17.43
17 46 SACHER Albert BSV BSV Halle 116.23 4 120.23 +18.27
18 52 KRAUßE Yannick KST KST Rhein-Ruhr 114.99 6 120.99 +19.03
19 25 LANGE Thimo BSV BSV Halle 117.51 6 123.51 +21.55

20 41 BADDE Noah KS KS Augsburg 120.29 8 128.29 +26.33

21 24 KLEINSCHMIT Magnus KCE KCE Waldkirch 127.34 4 131.34 +29.38

22 27 STRAUß Emil KVS KVS Schwerte 134.06 0 134.06 +32.10

23 26 BOLDTE Kilian AKV AKV Augsburg 133.92 8 141.92 +39.96
24 18 WITTIG Robin CKV CKV Coswig 137.12 10 147.12 +45.16
25 42 BITSCH Samuel KS KS Augsburg 99.21 52 151.21 +49.25
26 45 HEINECKE Aeneas SGKM SGK Meißen 116.96 50 166.96 +65.00
27 13 KIEßLICH Alfons SGE SGE Spremberg 114.72 54 168.72 +66.76
28 36 WITTIG Javin UP UP Ulm 126.21 54 180.21 +78.25

29 32 SCHMIDT Oscar SVT SVT Frankenberg 138.10 56 194.10 +92.14

30 17 BORN William CKV CKV Coswig 144.47 56 200.47 +98.51

K1 U14 weiblich

1 83 PANNEK Änna KSGH KSG Hildesheim 108.13 0 108.13 0.00 Q
2 82 STEINKE Elisa KST KST Rhein-Ruhr 111.41 0 111.41 +3.28 Q

3 84 MARKWORT Natalie BSV BSV Halle 111.42 0 111.42 +3.29 Q

4 76 MÜLLER Anni LKC LKC Leipzig 117.29 0 117.29 +9.16 Q

5 75 MAXEINER Nele KCE KCE Waldkirch 121.26 0 121.26 +13.13 Q

6 70 GUST Nele KSGH KSG Hildesheim 119.36 4 123.36 +15.23 Q

7 74 KUHLENKAMP Lotta KSGH KSG Hildesheim 120.58 4 124.58 +16.45 Q
8 81 KAISER Nora KS KS Augsburg 125.32 2 127.32 +19.19 Q
9 80 HERZBERG Mia BSV BSV Halle 119.45 8 127.45 +19.32 Q

10 72 BEYME Martha KCFM KCF Magdeburg 125.41 8 133.41 +25.28 Q
11 63 ADER Mona WSCK WSC Ketsch 137.68 6 143.68 +35.55
12 69 KRIEG Theresa SKG SKG Hanau 140.79 6 146.79 +38.66

13 62 BUCHWALD Mara LKC LKC Leipzig 145.20 4 149.20 +41.07

14 73 WINKLER Fenna KRGB KRG Bremen 153.21 4 157.21 +49.08

15 79 THÜMMEL Paula AKV AKV Augsburg 162.03 6 168.03 +59.90

16 65 MICHALLIK Lotta MTV MTV Luhdorf-Roydorf 161.45 14 175.45 +67.32
17 67 DETTMER Greta KSGH KSG Hildesheim 168.96 8 176.96 +68.83
18 61 MAIWALD Maria DJK DJK Coesfeld 179.01 8 187.01 +78.88
19 64 SCHYMANIETZ Mia KVS KVS Schwerte 142.29 56 198.29 +90.16
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20 78 KATZORKE Henrike KRGB KRG Bremen 191.17 58 249.17 +141.04

K1 U12 männlich

1 131 NEUMANN Sam KS KS Augsburg 115.52 2 117.52 0.00 Q

2 132 HOSENFELD Eike KCF KC Fulda 116.63 4 120.63 +3.11 Q

3 128 WEINBERGER Leonard SVS SVS Jena 121.99 4 125.99 +8.47 Q

4 124 KARMANN Karl KSGH KSG Hildesheim 121.65 8 129.65 +12.13 Q
5 113 LICHTLE Jakob KCE KCE Waldkirch 125.71 4 129.71 +12.19 Q
6 126 STEITZ Oskar KSV KSV Bad Kreuznach 126.13 4 130.13 +12.61 Q
7 130 MÜLLER-BEILSCHMIDT Luka KCE KCE Waldkirch 128.00 4 132.00 +14.48 Q
8 123 KAISER Jakob KS KS Augsburg 123.93 10 133.93 +16.41 Q
9 125 RICKE Mika KRGB KRG Bremen 128.45 6 134.45 +16.93 Q

10 134 HEINECK Henri CKV CKV Coswig 127.32 8 135.32 +17.80 Q

11 119 BODNER Kimo SVS SVS Jena 132.46 4 136.46 +18.94

12 101 MAXEINER Tom KCE KCE Waldkirch 135.42 2 137.42 +19.90

13 100 SERGEEV Victor SGKM SGK Meißen 139.50 4 143.50 +25.98
14 112 BAHMANN Rick KSV KSV Bad Kreuznach 137.57 6 143.57 +26.05
15 129 SCHUMANN Levi KST KST Rhein-Ruhr 140.24 4 144.24 +26.72
16 99 ROTH Matteo KCB KC Bietigheim 143.19 4 147.19 +29.67
17 96 SCHUBERT Leonas AKV AKV Augsburg 141.32 6 147.32 +29.80
18 105 HERPOLSHEIMER Artur KVZ KV Zeitz 140.36 10 150.36 +32.84

19 120 LEMKE Louis KVZ KV Zeitz 141.96 10 151.96 +34.44

20 110 SERGEEV Marc SGKM SGK Meißen 146.09 6 152.09 +34.57

21 122 SCHMIDT Lennard KVZ KV Zeitz 151.12 6 157.12 +39.60

22 95 WEIßBACH János LKC LKC Leipzig 158.50 0 158.50 +40.98
23 102 EICHELE Benjamin KS KS Augsburg 146.80 12 158.80 +41.28
24 98 HERPOLSHEIMER Karl KVZ KV Zeitz 147.18 14 161.18 +43.66
25 97 BAUER Lukas BSV BSV Halle 159.25 2 161.25 +43.73
26 108 NICKO Arvid SGE SGE Spremberg 157.04 8 165.04 +47.52
27 93 KRAUSE Jakob CKV CKV Coswig 170.15 12 182.15 +64.63

28 117 HARDER Fridolin WSCD WSC Dormagen 186.61 4 190.61 +73.09

29 118 SCHYMANIETZ Nico KVS KVS Schwerte 154.94 56 210.94 +93.42

30 115 DANIEL Marcel KVZ KV Zeitz 159.60 54 213.60 +96.08

K1 U12 weiblich

1 152 BUCHOLD Thea SKG SKG Hanau 113.00 6 119.00 0.00 Q

2 155 SCHULZE Anna LKC LKC Leipzig 130.89 4 134.89 +15.89 Q

3 157 BIERMANN Johanna KST KST Rhein-Ruhr 137.96 6 143.96 +24.96 Q

4 153 UHLEMANN Elaina KVZ KV Zeitz 134.67 12 146.67 +27.67 Q

5 148 HENZE Emma LKC LKC Leipzig 151.60 10 161.60 +42.60 Q

6 156 MACK Thea KCE KCE Waldkirch 157.33 8 165.33 +46.33 Q
7 149 MICHAEL Merle KVS KVS Schwerte 157.07 10 167.07 +48.07 Q
8 142 LAMSCHICK Nike LKC LKC Leipzig 155.85 12 167.85 +48.85 Q
9 147 SCHUBERT Philine KSGH KSG Hildesheim 165.48 4 169.48 +50.48 Q

10 151 HÄFNER Linna BSV BSV Halle 167.66 8 175.66 +56.66 Q
11 140 MILUS Freya BSV BSV Halle 172.17 8 180.17 +61.17

12 143 RADLOFF Lenia Sophie CKV CKV Coswig 171.43 10 181.43 +62.43

13 146 GÖTTE Eva-Maria KVS KVS Schwerte 190.99 4 194.99 +75.99

14 154 KOPP Clara SVS SVS Jena 50 CAP
15 138 SCHINDLER Magdalea WSD WS Dresden DNS

C1 U14 männlich

1 181 HOSKE Jonas BSV BSV Halle 117.57 2 119.57 0.00 Q
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2 183 SCHUBERT Julius KSGH KSG Hildesheim 116.07 4 120.07 +0.50 Q
3 182 SCOTT Maximilian KKR KK Rosenheim 117.83 4 121.83 +2.26 Q
4 180 ARNU Jonathan KKR KK Rosenheim 121.89 0 121.89 +2.32 Q
5 185 KRAUßE Yannick KST KST Rhein-Ruhr 118.26 4 122.26 +2.69 Q
6 176 NEUMANN Rolf LKC LKC Leipzig 120.01 4 124.01 +4.44 Q

7 177 SCHMIDT Oscar SVT SVT Frankenberg 119.08 6 125.08 +5.51 Q

8 178 NEUBAUER Paul KSGH KSG Hildesheim 121.87 4 125.87 +6.30 Q

9 172 KIEßLICH Alfons SGE SGE Spremberg 123.69 6 129.69 +10.12 Q

10 174 REYS Oliver KS KS Augsburg 122.21 8 130.21 +10.64 Q
11 179 BAHMANN Ron KSV KSV Bad Kreuznach 124.83 6 130.83 +11.26
12 184 HEINECKE Aeneas SGKM SGK Meißen 123.55 8 131.55 +11.98
13 168 KRAAN Julian KST KST Rhein-Ruhr 134.70 6 140.70 +21.13
14 166 HANDRO Ferdinand SKG SKG Hanau 133.03 8 141.03 +21.46
15 171 LANGE Thimo BSV BSV Halle 136.25 8 144.25 +24.68

16 170 GIEßLER Sami KVZ KV Zeitz 144.56 4 148.56 +28.99

17 169 EDEL Armin KVZ KV Zeitz 142.39 8 150.39 +30.82

18 165 WITTIG Robin CKV CKV Coswig 147.29 12 159.29 +39.72

19 173 STRAUß Emil KVS KVS Schwerte 160.77 8 168.77 +49.20
20 175 NOLTE Felix DJK DJK Coesfeld 131.09 58 189.09 +69.52

C1 U14 weiblich

1 204 STEINKE Elisa KST KST Rhein-Ruhr 116.87 2 118.87 0.00 Q

2 203 PANNEK Änna KSGH KSG Hildesheim 127.35 4 131.35 +12.48 Q

3 197 MÜLLER Anni LKC LKC Leipzig 129.05 4 133.05 +14.18 Q

4 194 KUHLENKAMP Lotta KSGH KSG Hildesheim 138.23 0 138.23 +19.36 Q
5 195 GUST Nele KSGH KSG Hildesheim 139.64 2 141.64 +22.77 Q
6 201 MARKWORT Natalie BSV BSV Halle 143.01 4 147.01 +28.14 Q
7 192 BUCHWALD Mara LKC LKC Leipzig 145.03 4 149.03 +30.16 Q
8 193 BEYME Martha KCFM KCF Magdeburg 148.78 10 158.78 +39.91 Q
9 202 KAISER Nora KS KS Augsburg 149.81 12 161.81 +42.94 Q

10 196 WINKLER Fenna KRGB KRG Bremen 169.88 8 177.88 +59.01

11 191 WEISE Fabienne SVT SVT Frankenberg 180.43 2 182.43 +63.56

12 199 HERZBERG Mia BSV BSV Halle 184.44 14 198.44 +79.57

13 200 KATZORKE Henrike KRGB KRG Bremen 2 CAP

C1 U12 männlich

1 224 NEUMANN Sam KS KS Augsburg 146.51 4 150.51 0.00 Q

2 221 WEINBERGER Leonhard SVS SVS Jena 149.55 8 157.55 +7.04 Q

3 215 SCHUBERT Leonas AKV AKV Augsburg 162.58 2 164.58 +14.07 Q

4 222 RICKE Mika KRGB KRG Bremen 155.19 10 165.19 +14.68 Q

5 218 KARMANN Karl KSGH KSG Hildesheim 155.38 10 165.38 +14.87 Q
6 213 SERGEEV Victor SGKM SGK Meißen 162.85 6 168.85 +18.34 Q
7 223 KAISER Jakob KS KS Augsburg 165.07 12 177.07 +26.56 Q
8 214 SERGEEV Marc SGKM SGK Meißen 185.67 8 193.67 +43.16 Q
9 216 HEINECK Henri CKV CKV Coswig 182.68 12 194.68 +44.17 Q

10 220 SCHUMANN Levi KST KST Rhein-Ruhr 189.73 6 195.73 +45.22 Q

11 211 KRENZ Max KVZ KV Zeitz 185.78 14 199.78 +49.27

12 217 BAUER Lukas BSV BSV Halle 154.89 52 206.89 +56.38

13 210 KRAUSE Jakob CKV CKV Coswig 179.19 64 243.19 +92.68

14 212 WEIßBACH János LKC LKC Leipzig 0 CAP
15 219 KROHN Luca KST KST Rhein-Ruhr DNS



Deutsche Schülermeisterschaften 2024
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Ergebnis

Rang
Start

Nummer Name Kürzel Vereine Fahrzeit
Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Q

C1 U12 weiblich

1 237 BIERMANN Johanna KST KST Rhein-Ruhr 141.23 2 143.23 0.00 Q

2 236 SCHULZE Anna LKC LKC Leipzig 144.88 4 148.88 +5.65 Q

3 233 LAMSCHICK Nike LKC LKC Leipzig 146.35 6 152.35 +9.12 Q

4 235 BUCHOLD Thea SKG SKG Hanau 154.19 10 164.19 +20.96 Q

5 231 KRAUSE Luise CKV CKV Coswig 252.37 64 316.37 +173.14 Q
6 234 WEHNCKE Pia MTV MTV Luhdorf-Roydorf 2 DNF Q
7 232 SCHUBERT Philine KSGH KSG Hildesheim 2 CAP Q
8 230 MILUS Freya BSV BSV Halle 0 CAP Q



Deutsche Schülermeisterschaften 2024

Finale

SO 08 SEP 2024

6. bis 8. September in Hildesheim

Seite 1/2Report Created DI 10 SEP 2024 12:56

Ergebnis

Rang
Start

Nummer Name Kürzel Vereine Fahrzeit
Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

K1 U14 männlich

1 49 SCHUBERT Julius KSGH KSG Hildesheim 96.28 0 96.28 0.00

2 47 ARNU Jonathan KKR KK Rosenheim 99.48 0 99.48 +3.20

3 51 Eichele Levi KS KS Augsburg 100.39 0 100.39 +4.11

4 30 REYS Oliver KS KS Augsburg 98.93 4 102.93 +6.65

5 44 BAHMANN Ron KSV KSV Bad Kreuznach 100.33 6 106.33 +10.05
6 37 GORWA Lorenz SVB SV Bayreuth 105.87 2 107.87 +11.59
7 48 ROTSCH Justus KST KST Rhein-Ruhr 104.38 4 108.38 +12.10
8 40 SÜGGELER Lasse WSCL WSC Lippstadt 99.98 10 109.98 +13.70
9 43 SCOTT Maximilian KKR KK Rosenheim 116.58 0 116.58 +20.30

10 29 NEUMANN Rolf LKC LKC Leipzig 119.81 52 171.81 +75.53

K1 U14 weiblich

1 84 MARKWORT Natalie BSV BSV Halle 107.19 0 107.19 0.00
2 82 STEINKE Elisa KST KST Rhein-Ruhr 107.04 2 109.04 +1.85
3 83 PANNEK Änna KSGH KSG Hildesheim 109.29 0 109.29 +2.10
4 76 MÜLLER Anni LKC LKC Leipzig 114.19 0 114.19 +7.00

5 70 GUST Nele KSGH KSG Hildesheim 115.60 0 115.60 +8.41

6 81 KAISER Nora KS KS Augsburg 116.48 2 118.48 +11.29

7 74 KUHLENKAMP Lotta KSGH KSG Hildesheim 117.97 2 119.97 +12.78

8 75 MAXEINER Nele KCE KCE Waldkirch 120.02 0 120.02 +12.83

9 80 HERZBERG Mia BSV BSV Halle 123.24 4 127.24 +20.05
10 72 BEYME Martha KCFM KCF Magdeburg 127.64 6 133.64 +26.45

K1 U12 männlich

1 131 NEUMANN Sam KS KS Augsburg 112.06 2 114.06 0.00

2 124 KARMANN Karl KSGH KSG Hildesheim 114.79 2 116.79 +2.73

3 134 HEINECK Henri CKV CKV Coswig 120.33 8 128.33 +14.27
4 123 KAISER Jakob KS KS Augsburg 127.56 2 129.56 +15.50
5 113 LICHTLE Jakob KCE KCE Waldkirch 124.52 6 130.52 +16.46
6 125 RICKE Mika KRGB KRG Bremen 127.66 4 131.66 +17.60
7 128 WEINBERGER Leonard SVS SVS Jena 135.67 6 141.67 +27.61
8 132 HOSENFELD Eike KCF KC Fulda 114.26 52 166.26 +52.20

9 130 MÜLLER-BEILSCHMIDT Luka KCE KCE Waldkirch 118.52 52 170.52 +56.46

10 126 STEITZ Oskar KSV KSV Bad Kreuznach 123.81 56 179.81 +65.75

K1 U12 weiblich

1 152 BUCHOLD Thea SKG SKG Hanau 113.45 2 115.45 0.00
2 155 SCHULZE Anna LKC LKC Leipzig 131.09 6 137.09 +21.64
3 157 BIERMANN Johanna KST KST Rhein-Ruhr 133.42 4 137.42 +21.97

4 153 UHLEMANN Elaina KVZ KV Zeitz 140.17 2 142.17 +26.72

5 147 SCHUBERT Philine KSGH KSG Hildesheim 142.32 0 142.32 +26.87

6 142 LAMSCHICK Nike LKC LKC Leipzig 133.19 12 145.19 +29.74

7 148 HENZE Emma LKC LKC Leipzig 152.06 6 158.06 +42.61
8 156 MACK Thea KCE KCE Waldkirch 148.11 14 162.11 +46.66
9 151 HÄFNER Linna BSV BSV Halle 152.81 12 164.81 +49.36

10 149 MICHAEL Merle KVS KVS Schwerte 148.61 54 202.61 +87.16

C1 U14 männlich

1 185 KRAUßE Yannick KST KST Rhein-Ruhr 112.24 4 116.24 0.00

2 178 NEUBAUER Paul KSGH KSG Hildesheim 116.63 2 118.63 +2.39
3 183 SCHUBERT Julius KSGH KSG Hildesheim 116.12 4 120.12 +3.88
4 180 ARNU Jonathan KKR KK Rosenheim 116.63 6 122.63 +6.39



Deutsche Schülermeisterschaften 2024
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6. bis 8. September in Hildesheim
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Ergebnis

Rang
Start

Nummer Name Kürzel Vereine Fahrzeit
Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

5 177 SCHMIDT Oscar SVT SVT Frankenberg 118.80 6 124.80 +8.56
6 182 SCOTT Maximilian KKR KK Rosenheim 121.57 6 127.57 +11.33
7 176 NEUMANN Rolf LKC LKC Leipzig 123.03 8 131.03 +14.79
8 172 KIEßLICH Alfons SGE SGE Spremberg 122.16 10 132.16 +15.92
9 181 HOSKE Jonas BSV BSV Halle 129.33 8 137.33 +21.09

10 174 REYS Oliver KS KS Augsburg 116.95 54 170.95 +54.71

C1 U14 weiblich

1 203 PANNEK Änna KSGH KSG Hildesheim 120.14 2 122.14 0.00
2 204 STEINKE Elisa KST KST Rhein-Ruhr 122.81 0 122.81 +0.67
3 194 KUHLENKAMP Lotta KSGH KSG Hildesheim 135.27 0 135.27 +13.13
4 202 KAISER Nora KS KS Augsburg 135.37 2 137.37 +15.23

5 192 BUCHWALD Mara LKC LKC Leipzig 133.99 4 137.99 +15.85

6 197 MÜLLER Anni LKC LKC Leipzig 137.03 2 139.03 +16.89

7 201 MARKWORT Natalie BSV BSV Halle 139.69 0 139.69 +17.55

8 195 GUST Nele KSGH KSG Hildesheim 136.20 4 140.20 +18.06
9 193 BEYME Martha KCFM KCF Magdeburg 151.33 56 207.33 +85.19

C1 U12 männlich

1 222 RICKE Mika KRGB KRG Bremen 134.40 6 140.40 0.00

2 221 WEINBERGER Leonhard SVS SVS Jena 140.01 8 148.01 +7.61

3 223 KAISER Jakob KS KS Augsburg 141.86 12 153.86 +13.46

4 224 NEUMANN Sam KS KS Augsburg 143.97 10 153.97 +13.57
5 216 HEINECK Henri CKV CKV Coswig 152.83 4 156.83 +16.43
6 220 SCHUMANN Levi KST KST Rhein-Ruhr 158.58 8 166.58 +26.18
7 215 SCHUBERT Leonas AKV AKV Augsburg 167.27 2 169.27 +28.87
8 213 SERGEEV Victor SGKM SGK Meißen 165.28 54 219.28 +78.88

9 214 SERGEEV Marc SGKM SGK Meißen 185.49 56 241.49 +101.09

10 218 KARMANN Karl KSGH KSG Hildesheim 2 CAP

C1 U12 weiblich

1 233 LAMSCHICK Nike LKC LKC Leipzig 145.16 8 153.16 0.00
2 236 SCHULZE Anna LKC LKC Leipzig 156.84 6 162.84 +9.68
3 235 BUCHOLD Thea SKG SKG Hanau 153.15 12 165.15 +11.99

4 237 BIERMANN Johanna KST KST Rhein-Ruhr 167.07 8 175.07 +21.91

5 231 KRAUSE Luise CKV CKV Coswig 198.93 64 262.93 +109.77

6 232 SCHUBERT Philine KSGH KSG Hildesheim 162.08 400 562.08 +408.92

7 230 MILUS Freya BSV BSV Halle 0 CAP
8 234 WEHNCKE Pia MTV MTV Luhdorf-Roydorf DNS



Deutsche Schülermeisterschaften 2024

K1 U14 männlich

SO 08 SEP 2024

6. bis 8. September in Hildesheim

Offizielles Ergebnis 
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Rang
Start
Nummer

Name Kürzel Vereine Zeit
Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Q

1 49 SCHUBERT Julius KSGH KSG Hildesheim 96.28 0 96.28 0.00
2 47 ARNU Jonathan KKR KK Rosenheim 99.48 0 99.48 +3.20

3 51 Eichele Levi KS KS Augsburg 100.39 0 100.39 +4.11
4 30 REYS Oliver KS KS Augsburg 98.93 4 102.93 +6.65
5 44 BAHMANN Ron KSV KSV Bad Kreuznach 100.33 6 106.33 +10.05

6 37 GORWA Lorenz SVB SV Bayreuth 105.87 2 107.87 +11.59

7 48 ROTSCH Justus KST KST Rhein-Ruhr 104.38 4 108.38 +12.10
8 40 SÜGGELER Lasse WSCL WSC Lippstadt 99.98 10 109.98 +13.70
9 43 SCOTT Maximilian KKR KK Rosenheim 116.58 0 116.58 +20.30

10 29 NEUMANN Rolf LKC LKC Leipzig 119.81 52 171.81 +75.53

SEMIFINALISTS

11 39 NEUBAUER Paul KSGH KSG Hildesheim 106.83 8 114.83 +12.87
12 38 KOLLOSCHE Konrad WSCD WSC Dormagen 111.05 4 115.05 +13.09
13 22 HANDRO Ferdinand SKG SKG Hanau 111.52 4 115.52 +13.56

14 34 DENNER Felix KCF KC Fulda 116.08 0 116.08 +14.12
15 50 HOSKE Jonas BSV BSV Halle 110.40 8 118.40 +16.44
16 28 KRAAN Julian KST KST Rhein-Ruhr 115.39 4 119.39 +17.43
17 46 SACHER Albert BSV BSV Halle 116.23 4 120.23 +18.27

18 52 KRAUßE Yannick KST KST Rhein-Ruhr 114.99 6 120.99 +19.03
19 25 LANGE Thimo BSV BSV Halle 117.51 6 123.51 +21.55
20 41 BADDE Noah KS KS Augsburg 120.29 8 128.29 +26.33
21 24 KLEINSCHMIT Magnus KCE KCE Waldkirch 127.34 4 131.34 +29.38

22 27 STRAUß Emil KVS KVS Schwerte 134.06 0 134.06 +32.10
23 26 BOLDTE Kilian AKV AKV Augsburg 133.92 8 141.92 +39.96
24 18 WITTIG Robin CKV CKV Coswig 137.12 10 147.12 +45.16

25 42 BITSCH Samuel KS KS Augsburg 99.21 52 151.21 +49.25

26 45 HEINECKE Aeneas SGKM SGK Meißen 116.96 50 166.96 +65.00
27 13 KIEßLICH Alfons SGE SGE Spremberg 114.72 54 168.72 +66.76
28 36 WITTIG Javin UP UP Ulm 126.21 54 180.21 +78.25

29 32 SCHMIDT Oscar SVT SVT Frankenberg 138.10 56 194.10 +92.14
30 17 BORN William CKV CKV Coswig 144.47 56 200.47 +98.51

HEATS

31 35 ANGRES Matheo WSCD WSC Dormagen 111.40 2 113.40 +19.68
32 7 REYMANN Marco UP UP Ulm 109.54 6 115.54 +21.82

33 9 HELLER Tim KS KS Augsburg 117.18 0 117.18 +23.46
34 10 EULAU Theo KVZ KV Zeitz 114.28 4 118.28 +24.56
35 23 SCHMIDT Tyler KVS KVS Schwerte 112.71 6 118.71 +24.99
36 31 SEIDLITZ Lenhard SGE SGE Spremberg 115.04 6 121.04 +27.32

37 15 HEUMANN Valentin SVS SVS Jena 115.24 6 121.24 +27.52
38 33 ANGRES Timon WSCD WSC Dormagen 121.08 2 123.08 +29.36
39 11 BAUER Sebastian BSV BSV Halle 122.94 2 124.94 +31.22
40 8 SCHULZE Jonas KGC KGC Weimar 119.16 8 127.16 +33.44

41 19 KRÖPPELIN Daniel LKCL LKC Lüneburg 128.32 6 134.32 +40.60
42 16 ROTHER Jonathan KVS KVS Schwerte 126.72 8 134.72 +41.00
43 5 BURNETT Gabriel LKC LKC Leipzig 127.63 8 135.63 +41.91

44 14 GRAUMANN Max KKU KK Unna 125.84 10 135.84 +42.12
45 6 POMPLITZ Tim KGC KGC Weimar 132.20 6 138.20 +44.48
46 12 ERLEMANN Felix KKU KK Unna 135.67 8 143.67 +49.95

21 FRÜNDT Carl KSGH KSG Hildesheim DNS
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Rang
Start
Nummer

Name Kürzel Vereine Zeit
Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Q

1 84 MARKWORT Natalie BSV BSV Halle 107.19 0 107.19 0.00
2 82 STEINKE Elisa KST KST Rhein-Ruhr 107.04 2 109.04 +1.85

3 83 PANNEK Änna KSGH KSG Hildesheim 109.29 0 109.29 +2.10
4 76 MÜLLER Anni LKC LKC Leipzig 114.19 0 114.19 +7.00
5 70 GUST Nele KSGH KSG Hildesheim 115.60 0 115.60 +8.41

6 81 KAISER Nora KS KS Augsburg 116.48 2 118.48 +11.29

7 74 KUHLENKAMP Lotta KSGH KSG Hildesheim 117.97 2 119.97 +12.78
8 75 MAXEINER Nele KCE KCE Waldkirch 120.02 0 120.02 +12.83
9 80 HERZBERG Mia BSV BSV Halle 123.24 4 127.24 +20.05

10 72 BEYME Martha KCFM KCF Magdeburg 127.64 6 133.64 +26.45

SEMIFINALISTS

11 63 ADER Mona WSCK WSC Ketsch 137.68 6 143.68 +35.55
12 69 KRIEG Theresa SKG SKG Hanau 140.79 6 146.79 +38.66
13 62 BUCHWALD Mara LKC LKC Leipzig 145.20 4 149.20 +41.07

14 73 WINKLER Fenna KRGB KRG Bremen 153.21 4 157.21 +49.08
15 79 THÜMMEL Paula AKV AKV Augsburg 162.03 6 168.03 +59.90
16 65 MICHALLIK Lotta MTV MTV Luhdorf-Roydorf 161.45 14 175.45 +67.32
17 67 DETTMER Greta KSGH KSG Hildesheim 168.96 8 176.96 +68.83

18 61 MAIWALD Maria DJK DJK Coesfeld 179.01 8 187.01 +78.88
19 64 SCHYMANIETZ Mia KVS KVS Schwerte 142.29 56 198.29 +90.16
20 78 KATZORKE Henrike KRGB KRG Bremen 191.17 58 249.17 +141.04

HEATS

21 71 STEITZ Emma KSV KSV Bad Kreuznach 142.73 6 148.73 +25.93

22 77 KAMPE Jorid WSCD WSC Dormagen 146.43 6 152.43 +29.63
23 60 THEUER Sarah SVS SVS Jena 137.99 16 153.99 +31.19
24 59 WEISE Fabienne SVT SVT Frankenberg 156.83 4 160.83 +38.03

25 66 FUNKE Ronja KS KS Augsburg 131.05 60 191.05 +68.25

26 58 MARKERT Enna DJK DJK Coesfeld 175.22 56 231.22 +108.42



Rang
Start
Numme
r

Straf
Sekunden

Q

1 131 2

2 124 2

3 134 8

4 123 2

5 113 6

6 125 4

7 128 6

8 132 52

9 130 52

10 126 56

11 119 4

12 101 2

13 100 4

14 112 6

15 129 4

16 99 4

17 96 6

18 105 10

19 120 10

20 110 6

21 122 6

22 95 0

23 102 12

24 98 14

25 97 2

26 108 8

27 93 12

28 117 4

29 118 56

30 115 54

31 109 2

32 94 8

33 114 10

34 90 8

35 111 6

36 91 24

37 121 12

38 88 10

39 92 56

40 116 60

41 106 60

42 89 210

43 107 58

44 103 2

104 8

203.19LÖSCHER Oskar KST KST Rhein-Ruhr DSQ-R

BARTHEL Kaspar SVS SVS Jena CAP

ROLFES Malte KCHo KC Hohenlimburg CAP

MATTHEIS Louie KCE KCE Waldkirch 162.22 222.22 +113.34

LANGER Bo KCHi KC Hilden 154.83 364.83 +255.95

WUNDERLICH Julian SVS SVS Jena 146.52 202.52 +93.64

BLANKE Leonard KSGH KSG Hildesheim 156.45 216.45 +107.57

KRENZ Max KVZ KV Zeitz 165.32 177.32 +68.44

WITT Hendrik KCHi KC Hilden 183.24 193.24 +84.36

KRAIJEVELD Lennis KST KST Rhein-Ruhr 167.89 173.89 +65.01

BORN Fritz CKV CKV Coswig 152.35 176.35 +67.47

KROHN Luca KST KST Rhein-Ruhr 154.30 164.30 +55.42

THON Elias CKV CKV Coswig 161.93 169.93 +61.05

HEATS

BIERMANN Leon KST KST Rhein-Ruhr 145.94 147.94 +39.06

GOLDSCHMIDT Noah KCB KC Bietigheim 144.56 152.56 +43.68

SCHYMANIETZ Nico KVS KVS Schwerte 154.94 210.94 +93.42

DANIEL Marcel KVZ KV Zeitz 159.60 213.60 +96.08

KRAUSE Jakob CKV CKV Coswig 170.15 182.15 +64.63

HARDER Fridolin WSCD WSC Dormagen 186.61 190.61 +73.09

BAUER Lukas BSV BSV Halle 159.25 161.25 +43.73

NICKO Arvid SGE SGE Spremberg 157.04 165.04 +47.52

EICHELE Benjamin KS KS Augsburg 146.80 158.80 +41.28

HERPOLSHEIMER Karl KVZ KV Zeitz 147.18 161.18 +43.66

SCHMIDT Lennard KVZ KV Zeitz 151.12 157.12 +39.60

WEIßBACH János LKC LKC Leipzig 158.50 158.50 +40.98

LEMKE Louis KVZ KV Zeitz 141.96 151.96 +34.44

SERGEEV Marc SGKM SGK Meißen 146.09 152.09 +34.57

SCHUBERT Leonas AKV AKV Augsburg 141.32 147.32 +29.80

HERPOLSHEIMER Artur KVZ KV Zeitz 140.36 150.36 +32.84

SCHUMANN Levi KST KST Rhein-Ruhr 140.24 144.24 +26.72

ROTH Matteo KCB KC Bietigheim 143.19 147.19 +29.67

SERGEEV Victor SGKM SGK Meißen 139.50 143.50 +25.98

BAHMANN Rick KSV KSV Bad Kreuznach 137.57 143.57 +26.05

SEMIFINALISTS

BODNER Kimo SVS SVS Jena 132.46 136.46 +18.94

MAXEINER Tom KCE KCE Waldkirch 135.42 137.42 +19.90

MÜLLER-BEILSCHMIDT Luka KCE KCE Waldkirch 118.52 170.52 +56.46

STEITZ Oskar KSV KSV Bad Kreuznach 123.81 179.81 +65.75

WEINBERGER Leonard SVS SVS Jena 135.67 141.67 +27.61

HOSENFELD Eike KCF KC Fulda 114.26 166.26 +52.20

LICHTLE Jakob KCE KCE Waldkirch 124.52 130.52 +16.46

RICKE Mika KRGB KRG Bremen 127.66 131.66 +17.60

+2.73

HEINECK Henri CKV CKV Coswig 120.33 128.33 +14.27

KAISER Jakob KS KS Augsburg 127.56 129.56 +15.50

Deutsche Schülermeisterschaften 2024

K1 U12 männlich

SO 08 SEP 2024

6. bis 8. September in Hildesheim

Offizielles Ergebnis

Seite 1/1Report Created DI 10 SEP 2024 12:59

Name Kürzel Vereine Zeit
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

NEUMANN Sam KS KS Augsburg 112.06 114.06 0.00

KARMANN Karl KSGH KSG Hildesheim 114.79 116.79



Rang
Start
Numme
r

Straf
Sekunden

Q

1 152 2

2 155 6

3 157 4

4 153 2

5 147 0

6 142 12

7 148 6

8 156 14

9 151 12

10 149 54

11 140 8

12 143 10

13 146 4

14 154 50

15 138

16 150 14

17 141 2

18 144 8

145

KRAUSE Luise CKV CKV Coswig CAP

WEHNCKE Pia MTV MTV Luhdorf-Roydorf CAP

WITTMERS Hannah KCHo KC Hohenlimburg CAP

SCHINDLER Magdalea WSD WS Dresden DNS

HEATS

FRÜNDT Anna KSGH KSG Hildesheim 140.83 154.83 +24.72

GÖTTE Eva-Maria KVS KVS Schwerte 190.99 194.99 +75.99

KOPP Clara SVS SVS Jena CAP

SEMIFINALISTS

MILUS Freya BSV BSV Halle 172.17 180.17 +61.17

RADLOFF Lenia Sophie CKV CKV Coswig 171.43 181.43 +62.43

HÄFNER Linna BSV BSV Halle 152.81 164.81 +49.36

MICHAEL Merle KVS KVS Schwerte 148.61 202.61 +87.16

HENZE Emma LKC LKC Leipzig 152.06 158.06 +42.61

MACK Thea KCE KCE Waldkirch 148.11 162.11 +46.66

SCHUBERT Philine KSGH KSG Hildesheim 142.32 142.32 +26.87

LAMSCHICK Nike LKC LKC Leipzig 133.19 145.19 +29.74

+21.64

BIERMANN Johanna KST KST Rhein-Ruhr 133.42 137.42 +21.97

UHLEMANN Elaina KVZ KV Zeitz 140.17 142.17 +26.72

Deutsche Schülermeisterschaften 2024

K1 U12 weiblich

SO 08 SEP 2024

6. bis 8. September in Hildesheim

Offizielles Ergebnis
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Name Kürzel Vereine Zeit
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

BUCHOLD Thea SKG SKG Hanau 113.45 115.45 0.00

SCHULZE Anna LKC LKC Leipzig 131.09 137.09



Rang
Start
Numme
r

Straf
Sekunden

Q

1 185 4

2 178 2

3 183 4

4 180 6

5 177 6

6 182 6

7 176 8

8 172 10

9 181 8

10 174 54

11 179 6

12 184 8

13 168 6

14 166 8

15 171 8

16 170 4

17 169 8

18 165 12

19 173 8

20 175 58

21 163 2

22 167 6

23 164 HEUMANN Valentin SVS SVS Jena DNF

HEATS

SEIDLITZ Lenhard SGE SGE Spremberg 151.53 153.53 +40.53

ROTSCH Justus KST KST Rhein-Ruhr 154.67 160.67 +47.67

STRAUß Emil KVS KVS Schwerte 160.77 168.77 +49.20

NOLTE Felix DJK DJK Coesfeld 131.09 189.09 +69.52

EDEL Armin KVZ KV Zeitz 142.39 150.39 +30.82

WITTIG Robin CKV CKV Coswig 147.29 159.29 +39.72

LANGE Thimo BSV BSV Halle 136.25 144.25 +24.68

GIEßLER Sami KVZ KV Zeitz 144.56 148.56 +28.99

KRAAN Julian KST KST Rhein-Ruhr 134.70 140.70 +21.13

HANDRO Ferdinand SKG SKG Hanau 133.03 141.03 +21.46

SEMIFINALISTS

BAHMANN Ron KSV KSV Bad Kreuznach 124.83 130.83 +11.26

HEINECKE Aeneas SGKM SGK Meißen 123.55 131.55 +11.98

HOSKE Jonas BSV BSV Halle 129.33 137.33 +21.09

REYS Oliver KS KS Augsburg 116.95 170.95 +54.71

NEUMANN Rolf LKC LKC Leipzig 123.03 131.03 +14.79

KIEßLICH Alfons SGE SGE Spremberg 122.16 132.16 +15.92

SCHMIDT Oscar SVT SVT Frankenberg 118.80 124.80 +8.56

SCOTT Maximilian KKR KK Rosenheim 121.57 127.57 +11.33

+2.39

SCHUBERT Julius KSGH KSG Hildesheim 116.12 120.12 +3.88

ARNU Jonathan KKR KK Rosenheim 116.63 122.63 +6.39

Deutsche Schülermeisterschaften 2024

C1 U14 männlich

SO 08 SEP 2024
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Offizielles Ergebnis

Seite 1/1Report Created DI 10 SEP 2024 13:00

Name Kürzel Vereine Zeit
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

KRAUßE Yannick KST KST Rhein-Ruhr 112.24 116.24 0.00

NEUBAUER Paul KSGH KSG Hildesheim 116.63 118.63
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Rang
Start
Nummer

Name Kürzel Vereine Zeit
Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Q

1 203 PANNEK Änna KSGH KSG Hildesheim 120.14 2 122.14 0.00
2 204 STEINKE Elisa KST KST Rhein-Ruhr 122.81 0 122.81 +0.67

3 194 KUHLENKAMP Lotta KSGH KSG Hildesheim 135.27 0 135.27 +13.13
4 202 KAISER Nora KS KS Augsburg 135.37 2 137.37 +15.23
5 192 BUCHWALD Mara LKC LKC Leipzig 133.99 4 137.99 +15.85

6 197 MÜLLER Anni LKC LKC Leipzig 137.03 2 139.03 +16.89

7 201 MARKWORT Natalie BSV BSV Halle 139.69 0 139.69 +17.55
8 195 GUST Nele KSGH KSG Hildesheim 136.20 4 140.20 +18.06
9 193 BEYME Martha KCFM KCF Magdeburg 151.33 56 207.33 +85.19

SEMIFINALISTS

10 196 WINKLER Fenna KRGB KRG Bremen 169.88 8 177.88 +59.01
11 191 WEISE Fabienne SVT SVT Frankenberg 180.43 2 182.43 +63.56
12 199 HERZBERG Mia BSV BSV Halle 184.44 14 198.44 +79.57
13 200 KATZORKE Henrike KRGB KRG Bremen 2 CAP



Rang
Start
Numme
r

Straf
Sekunden

Q

1 222 6

2 221 8

3 223 12

4 224 10

5 216 4

6 220 8

7 215 2

8 213 54

9 214 56

10 218 2

11 211 14

12 217 52

13 210 64

14 219

212 0WEIßBACH János LKC LKC Leipzig CAP

+92.68

KROHN Luca KST KST Rhein-Ruhr DNS

KRAUSE Jakob CKV CKV Coswig 179.19 243.19

+49.27

BAUER Lukas BSV BSV Halle 154.89 206.89 +56.38

KRENZ Max KVZ KV Zeitz 185.78 199.78

KARMANN Karl KSGH KSG Hildesheim CAP

SEMIFINALISTS

+78.88

SERGEEV Marc SGKM SGK Meißen 185.49 241.49 +101.09

SERGEEV Victor SGKM SGK Meißen 165.28 219.28

+26.18

SCHUBERT Leonas AKV AKV Augsburg 167.27 169.27 +28.87

SCHUMANN Levi KST KST Rhein-Ruhr 158.58 166.58

+13.57

HEINECK Henri CKV CKV Coswig 152.83 156.83 +16.43

NEUMANN Sam KS KS Augsburg 143.97 153.97

SVS Jena 140.01 148.01 +7.61

KAISER Jakob KS KS Augsburg 141.86 153.86 +13.46
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Name Kürzel Vereine Zeit
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

RICKE Mika KRGB KRG Bremen 134.40 140.40 0.00

WEINBERGER Leonhard SVS
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Rang
Start
Numme
r

Straf
Sekunden

Q

1 233 8

2 236 6

3 235 12

4 237 8

5 231 64

6 232 400

230 0

234 WEHNCKE Pia MTV MTV Luhdorf-Roydorf DNS

+408.92

MILUS Freya BSV BSV Halle CAP

SCHUBERT Philine KSGH KSG Hildesheim 162.08 562.08

+21.91

KRAUSE Luise CKV CKV Coswig 198.93 262.93 +109.77

BIERMANN Johanna KST KST Rhein-Ruhr 167.07 175.07

LKC Leipzig 156.84 162.84 +9.68

BUCHOLD Thea SKG SKG Hanau 153.15 165.15 +11.99

Seite 1/1Report Created DI 10 SEP 2024 13:05

Name Kürzel Vereine Zeit
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

LAMSCHICK Nike LKC LKC Leipzig 145.16 153.16 0.00

SCHULZE Anna LKC
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Kombinationswertung Förderverein Kanuslalom

Klasse Platz Name Club
Summe 
Punkte

Final- 
teiln.

Bester 
Platz  Gesamtzeit 

 U14 m 1 SCHUBERT, Julius KSG Hildesheim 3 2 1 216.40
 U14 m 2 ARNU, Jonathan KK Rosenheim 6 2 2 222.11
 U14 m 3 NEUBAUER, Paul KSG Hildesheim 10 1 2 233.46
 U14 m 4 SCOTT, Maximilian KK Rosenheim 12 2 6 244.15
 U14 m 5 KRAUßE, Yannick KST Rhein-Ruhr 12 1 1 237.23
 U14 m 6 REYS, Oliver KS Augsburg 13 2 3 273.88
 U14 m 7 NEUMANN, Rolf LKC Leipzig 14 2 7 302.84
 U14 m 8 BAHMANN, Ron KSV Bad Kreuznach 15 1 4 237.16
 U14 m 9 HOSKE, Jonas BSV Halle 19 1 9 255.73
 U14 m 10 SCHMIDT, Oscar SVT Frankenberg 23 1 5 318.90
 U14 m 11 HANDRO, Ferdinand SKG Hanau 23 0 9 256.55
 U14 m 12 ROTSCH, Justus KST Rhein-Ruhr 24 1 5 269,05            
 U14 m 13 KRAAN, Julian KST Rhein-Ruhr 24 0 11 260.09
 U14 m 14 KIEßLICH, Alfons SGE Spremberg 25 1 8 300.88
 U14 m 15 HEINECKE, Aeneas SGK Meißen 28 0 12 298.51
 U14 m 16 LANGE, Thimo BSV Halle 28 0 13 267.76
 U14 m 17 STRAUß, Emil KVS Schwerte 31 0 14 302.83
 U14 m 18 WITTIG, Robin CKV Coswig 31 0 15 306.41
 U14 m 19 SEIDLITZ Lenhard SGE Spremberg 37 0 18 274.57
 U14 m 20 HEUMANN Valentin SVS Jena 40 0 20 1120.24

 U14 w 1 PANNEK, Änna KSG Hildesheim 3 2 1 231.43
 U14 w 2 STEINKE, Elisa KST Rhein-Ruhr 4 2 2 231.85
 U14 w 3 MARKWORT, Natalie BSV Halle 7 2 1 246.88
 U14 w 4 KUHLENKAMP, Lotta KSG Hildesheim 10 2 3 255.24
 U14 w 5 MÜLLER, Anni LKC Leipzig 10 2 4 253.22
 U14 w 6 KAISER, Nora KS Augsburg 10 2 4 255.85
 U14 w 7 GUST, Nele KSG Hildesheim 13 2 5 255.80
 U14 w 8 BUCHWALD, Mara LKC Leipzig 15 1 5 287.19
 U14 w 9 BEYME, Martha KCF Magdeburg 18 2 9 340.97
 U14 w 10 HERZBERG, Mia BSV Halle 20 1 8 325.68
 U14 w 11 WINKLER, Fenna KRG Bremen 21 0 10 335.09
 U14 w 12 KATZORKE, Henrike KRG Bremen 25 0 12 249.17



Kombinationswertung Förderverein Kanuslalom

Klasse Platz Name Club
Summe 
Punkte

Final- 
teiln.

Bester 
Platz  Gesamtzeit 

 U12 m 1 NEUMANN, Sam KS Augsburg 4 2 1 268.03
 U12 m 2 RICKE, Mika KRG Bremen 5 2 1 272.06
 U12 m 3 KAISER, Jakob KS Augsburg 7 2 3 283.42
 U12 m 4 WEINBERGER, Leonard SVS Jena 8 2 2 289.68
 U12 m 5 HEINECK, Henri CKV Coswig 8 2 3 285.16
 U12 m 6 KARMANN, Karl KSG Hildesheim 12 2 2 116.79
 U12 m 7 SCHUMANN, Levi KST Rhein-Ruhr 14 1 6 310.82
 U12 m 8 SERGEEV, Victor SGK Meißen 15 1 7 362.78
 U12 m 9 SCHUBERT, Leonas AKV Augsburg 16 1 7 316.59
 U12 m 10 SERGEEV, Marc SGK Meißen 19 1 9 393.58
 U12 m 11 BAUER, Lukas BSV Halle 23 0 11 368.14
 U12 m 12 WEIßBACH János LKC Leipzig 25 0 11 1157.50
 U12 m 13 KRENZ, Max KV Zeitz 26 0 11 199.78
 U12 m 14 KRAUSE, Jakob CKV Coswig 25 0 12 425.34

 U12 w 1 BUCHOLD, Thea SKG Hanau 3 2 1 280.60
 U12 w 2 SCHULZE, Anna LKC Leipzig 4 2 2 299.93
 U12 w 3 LAMSCHICK, Nike LKC Leipzig 5 2 1 298.35
 U12 w 4 BIERMANN, Johanna KST Rhein-Ruhr 7 2 3 312.49
 U12 w 5 SCHUBERT, Philine KSG Hildesheim 10 2 4 704.40
 U12 w 6 KRAUSE, Luise CKV Coswig 12 1 5 262.93
 U12 w MILUS, Freya BSV Halle 1005 1 6 1179.17
 U12 w WEHNCKE, Pia MTV Luhdorf-Roydorf 1007 1 8 1417.52
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